
UCHWAŁA NR 62/VI/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok, z tego:

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł,

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 5.000 zł  - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 28B6D944-63C7-4A82-9F37-D4A897805070. Podpisany Strona 1



                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały Nr 62/VI/19
                                                                                     Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia 10 maja 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 5 000
75020 Starostwa powiatowe 5 000

Wydatki bieżące, w tym: 5 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000
 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000
75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000
(dotacja dla Sądeckiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego w Nowym Sączu)

Ogółem wydatki, z tego: 5 000 5 000
 - zmniejszenie wydatków bieżących 5 000
 - zwiększenie wydatków majątkowych 5 000

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Kwota
w złotych

Id: 28B6D944-63C7-4A82-9F37-D4A897805070. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany dokonane w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok powodują zwiększenie wydatków
majątkowych w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75415-
Zadania ratownictwa górskiego i wodnego o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na dotację dla Sądeckiego
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu na zadania z zakresu ratownictwa wodnego
na dofinansowanie do zakupu mobilnego zestawu ratowniczego składającego się ze specjalistycznego
uprzywilejowanego samochodu ratowniczego z pełnym wyposażeniem ratowniczo - medycznym i nurkowym
oraz skuterem motorowodnym z deską ratowniczą i przyczepą. Źródłem pokrycia wym. wydatku są
oszczędności w wydatkach bieżących wygenerowane w dziale 750-Administracja publiczna.

Id: 28B6D944-63C7-4A82-9F37-D4A897805070. Podpisany Strona 1




